ПРОТОКОЛ №3
Заседания Попечительского совета при
ГБУСО МО «КЦСОиР «Коломенский»

26.08.2019 г. г. Коломна

Присутствовали члены Попечительского

Рощина Инна Михайловна

Коршунов Сергей Викторович

Рожняков Николай Сергеевич

Шумов Сергей Вячеславович

Михалин Владимир Евгеньевич

Васильева Любовь Валентиновна

Георгий Муравлев

Приглашенные:

Чаевская Галина Владимировна

Милованова Анна Владимировна

совета:

Председатель Попечительского совета,
Председатель благотворительной
организации «Союз пенсионеров
Подмосковья Коломенское отделение

Заместитель Председателя
Попечительского совета, Председатель
правления Коломенской городской
общественной организации инвалидов
войны Афганистана

Директор ООО «РСТ»

Генеральный директор ООО «Прогресс
сервис»

Индивидуальный предприниматель

Индивидуальный предприниматель

Настоятель Михаило-Архангельского
храма города Коломны протоиерей

Заместитель директора ГБУСО МО
«КЦСОиР «Коломеснкий»

Заместитель директора ГБУСО МО
«КЦСОиР «Коломеснкий»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Создание условий для развития социокультурной реабилитации инвалидов,
включая развитие физической культуры и спора, проведение различных
мероприятий социокультурной направленности.

2. Развитие волонтерского движения в учреждении.
3. Содействие в улучшении качества предоставляемых услуг.

1. СЛУШАЛИ:

Милованову А.В., ознакомил присутствующих с вопросами по созданию условий
для развития социокультурной реабилитации инвалидов, включая развитие физической
культуры и спора, проведение различных мероприятий социокультурной направленности.

РЕШИЛИ:
Принять информацию Миловановой А.В. к сведению.

2. СЛУШАЛИ:
Рощину И.М., ознакомила с задачами по развитию волонтерского движения в
учреждении.

РЕШИЛИ:
Принять информацию Рощиной И.М. к сведению.

3. СЛУШАЛИ:
Чаевскую Г.В. о содействии в улучшении качества предоставляемых услуг.

РЕШИЛИ:
Принять информацию Чаевской Г.В. к сведению.

Председатель
Попечительского совета

Секретарь заседания

И.М. Рощина

Н.С. Рожняков